АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2016                                                                                          № 87
г.Омутнинск

Об организации на территории Омутнинского городского поселения

деятельности по уничтожению оскорбительных и циничных по форме

надписей, рисунков и символов

В целях обеспечения на территории Омутнинского городского поселения правопорядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, недопущения террористических актов, экстремистских проявлений и иных противоправных действий, руководствуясь п.7.1., п.19 ч.1 ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Омутнинского городского поселения:

1. Определить на территории Омутнинского городского поселения субъектами организации деятельности по уничтожению оскорбительных и циничных по форме надписей, рисунков и символов за подведомственными объектами:

1.1. МУП ЖКХ «Благоустройство».

1.2. ООО «Жилищные услуги».

1.3. Собственников домовладений, зданий, помещений и сооружений.

2. МУП ЖКХ «Благоустройство» (Шутов Д.Ю.) и ООО «Жилищные услуги» (Солтыс В.С.):
2.1. Создать с 01.05.2016 года специальные группы по уничтожению оскорбительных и циничных по форме надписей, рисунков и символов.

2.2. Обеспечить организацию деятельности групп по уничтожению оскорбительных и циничных по форме надписей, рисунков и символов с 01.05.2016 года по 10.05.2016 года.

3. Настоящее распоряжение с приложениями опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения                                                 С.Г. Уткин

Приложение № 1
                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                             распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения
от 26.04.2016 № 87
СОСТАВ

специальной группы
по уничтожению оскорбительных и циничных по форме

надписей, рисунков и символов

МУП ЖКХ «Благоустройство»

Ответственный специальной группы:

и.о. директора – Шутов Дмитрий Юрьевич (тел.8-912-828-57-74)

Состав группы:

старший мастер участка по благоустройству – Абашеев Н.М.

(тел.8-963-431-56-39)

рабочий по благоустройству – Мизев Н.Г.

рабочий по благоустройству – Злобин А.М.

водитель – Крантов Ю.А.

_______________________

                                           Приложение № 2
                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                             распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 26.04.2016 № 87
СОСТАВ

специальной группы
по уничтожению оскорбительных и циничных по форме

надписей, рисунков и символов

ООО «Жилищный услуги»

Ответственный специальной группы:

начальник ПО – Сафронова Татьяна Алексеевна (тел.8-912-732-30-37)

Состав группы:

инженер по капитальному ремонту – Головизнин А.Г.

мастера – Кузнецова Т.М., Войтенюк И.В., Елкин Н.П.

кровельщики – Соловьев А.Г., Мамонов А.А., Вотинцев Ю.П., Девкин О.Н., Голубев А.В.
водитель – Крантов Ю.А.

______________________